國立嘉義大學國立嘉義大學國立嘉義大學國立嘉義大學 93 學年度圖書館諮詢委員會會議記錄學年度圖書館諮詢委員會會議記錄學年度圖書館諮詢委員會會議記錄學年度圖書館諮詢委員會會議記錄
日期日期日期日期:94 年年年年 6 月月月月 28 日日日日（（（（星期二星期二星期二星期二））））上午上午上午上午 10 時時時時
地點地點地點地點:蘭潭校區圖書館三樓會議室蘭潭校區圖書館三樓會議室蘭潭校區圖書館三樓會議室蘭潭校區圖書館三樓會議室
主持人主持人主持人主持人:吳館長煥烘吳館長煥烘吳館長煥烘吳館長煥烘                       記錄:林嘉祐
一一一一、、、、    主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞:

1. 本校圖書館規則分為四個層級訂定，第一層經由本校行政會議通過、第

二層經由本校教務會議通過、第三層經由本校圖書館諮詢委員會通過、
第四層由本館館務會議通過訂定。

2.本次會議討論之規則，其母法係依本校 94.06.14 第 8 次行政會議通過頒佈

之【圖書館借閱規則】訂定。
二二二二、、、、提案討論提案討論提案討論提案討論:

提案一提案一提案一提案一、、、、國立嘉義大學圖書館入館借閱證件申請辦法-202。
說明:條文如附，請典藏組說明。
議決:照案通過。

提案二提案二提案二提案二、、、、國立嘉義大學圖書館讀者違規處理辦法-203。
說明:條文如附，請典藏組說明。
議決:

1.配合教學及資訊之需要，VOD 設備應争取經費，並請陳
家文主任協助完成。

2.館內光碟機應控制數量，且置於可目視處，防止盜拷。
3.條文修正後照案通過。

提案三提案三提案三提案三、、、、國立嘉義大學圖書館入館閱覽規則-301。
說明:條文如附，請閱覽組說明。
議決:

1.館內閱覽後，閱覽者請不得自行上架。
2.經費許可下，裝設自動還書機設備。
3.條文修正後照案通過。

提案四提案四提案四提案四、、、、國立嘉義大學圖書館館內空間使用規則-302。
說明:條文如附，請閱覽組說明。
議決:

1.閱覽室加裝逃生設備。
2.條文修正後照案通過。

提案五提案五提案五提案五、、、、國立嘉義大學圖書館教育訓練室使用規則-305。
說明:條文如附，請閱覽組說明。
議決: 條文修正後通過。

提案六提案六提案六提案六、、、、國立嘉義大學圖書館視聽區使用規則-402。
說明:條文如附，請資訊組說明。
議決:條文修正後照案通過。

二二二二、、、、    臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議:

提案人提案人提案人提案人:顏主任永福
案由案由案由案由:檢索手續可否再簡化
議決議決議決議決:請資訊組與廠商溝通後，在不影響檢索速度之原則下，是否可加以改

善，並再行通知顏主任處理結果。
提案人提案人提案人提案人: 顏主任永福
案由案由案由案由:館內影印機請加裝儲值設備。
議決議決議決議決:由本館龔惠如小姐研究辦理，並再行通知顏主任處理結果。

四四四四、、、、主席結論主席結論主席結論主席結論:

五五五五、、、、散會散會散會散會:94 年年年年 6 月月月月 28 日日日日 12 時時時時 30`分分分分